关于开展期中教学专项检查工作的通知
根据《绍兴文理学院元培学院关于开展2016-2017学年02学期期中教学检查的通知》要求，教务处将联合学院教学督导委员会对部分系（部）进行专项教学检查，现将具体检查安排如下：

一、检查安排

	检查系
	检查时间
	检查地点

	人文系
	5月3日（周三）

13：30
	教学楼3-406

	建筑工程系

	教学楼10-303

	信息工程系

	教学楼7-310

二、检查要求
1．学院督导委员会参加本次被检查系组织教研活动，听取系（部）教学主任汇报期中教学检查开展情况，存在的问题；听取系（部）教研室负责人关于课程考核方式的工作汇报；
2．教学督导委员会对参加座谈交流的系的过程性考核（作业等）进行检查

3．请相关系组织安排教师参加交流座谈会，并做好检查材料的准备工作，有电子材料的须准备好电脑等设备。

附件：课程过程性考核抽查目录
教务处
2017年4月25日
课程过程性考核抽查目录
	系（部）
	所属基层教学组织
	课程代码
	课程名称
	学分
	课程性质
	授课教师

	建筑工程系
	环科教研室
	500S005
	工程制图
	3.0
	专业必修课
	陈成广

	建筑工程系
	环科教研室
	503S013
	大气污染控制工程
	2.0
	专业必修课
	方晟

	建筑工程系
	园林教研室
	501S052
	园林建筑设计Ⅰ课程设计
	1.0
	专业必修课
	符健

	建筑工程系
	环科教研室
	503S064
	环保设备基础
	2.0
	专业任选课
	苟发亮

	建筑工程系
	工管教研室
	6910035
	结构力学
	3.0
	专业必修课
	顾晓林

	建筑工程系
	土木教研室
	502S101
	结构力学Ⅰ
	4.0
	专业必修课
	顾晓林

	建筑工程系
	环科教研室
	503S034
	生命科学导论
	2.0
	专业任选课
	胡春霞

	建筑工程系
	环科教研室
	503S058
	化工仪表与自动化
	2.0
	专业限选课
	季根忠

	建筑工程系
	环科教研室
	503S007
	环境微生物学及实验
	4.0
	专业必修课
	金自学

	建筑工程系
	园林教研室
	501S113
	园林工程Ⅰ
	3.0
	专业必修课
	李鹏

	建筑工程系
	园林教研室
	1760593
	美术写生
	1.0
	专业必修课
	罗洁

	建筑工程系
	土木教研室
	502S028
	建筑结构设计
	3.0
	专业限选课
	赏莹莹

	建筑工程系
	园林教研室
	501S270
	园林规划设计Ⅱ
	3.0
	专业限选课
	施明朗

	建筑工程系
	环科教研室
	503S016
	生物监测
	2.5
	专业限选课
	宋江平

	建筑工程系
	土木教研室
	502S101
	结构力学Ⅰ
	4.0
	专业必修课
	孙斌祥

	建筑工程系
	园林教研室
	501S080
	园林草坪学
	3.0
	专业限选课
	孙小红

	建筑工程系
	园林教研室
	501S065
	园林树木学
	3.5
	专业必修课
	王国夫

	建筑工程系
	土木教研室
	502S013
	土木工程施工
	4.0
	专业必修课
	王丽佳

	建筑工程系
	土木教研室
	502S009
	工程测量
	2.5
	专业必修课
	王琪栋

	建筑工程系
	园林教研室
	1762550
	美术基础Ⅱ
	2.0
	专业必修课
	杨静

	建筑工程系
	工管教研室
	602S011
	土力学及基础工程
	3.0
	专业必修课
	杨丽君

	建筑工程系
	土木教研室
	1761102
	建筑力学Ⅰ
	4.0
	专业必修课
	杨秋伟

	建筑工程系
	园林教研室
	501S066
	建筑材料与构造
	2.5
	专业必修课
	杨旭东

	建筑工程系
	土木教研室
	502S004
	计算机绘图
	1.5
	专业必修课
	于周平

	建筑工程系
	工管教研室
	202S004
	房地产开发经营与管理
	2.0
	专业任选课
	张鸣春

	建筑工程系
	土木教研室
	502S008
	房屋建筑学
	3.5
	专业必修课
	张英宝

	建筑工程系
	园林教研室
	501S077
	西方现代景观设计
	3.0
	专业限选课
	郑颖

	建筑工程系
	土木教研室
	502S008
	房屋建筑学
	3.5
	专业必修课
	周长顺

	建筑工程系
	工管教研室
	602S013
	工程财务管理
	2.5
	专业限选课
	邹兵

	信息工程系
	电信教研室
	1262101
	C语言程序设计II
	2.5
	专业必修课
	蔡尚真

	信息工程系
	计算机教研室
	403S058
	面向对象程序设计
	3
	专业必修课
	陈建军

	信息工程系
	电信教研室
	1702011
	大学物理C
	4.0
	专业必修课
	陈雪峰

	信息工程系
	计算机教研室
	1202022
	VB语言程序设计基础
	2.5
	公共必修课
	陈永东

	信息工程系
	计算机教研室
	403S059
	数据结构
	3.5
	专业必修课
	董卫萍

	信息工程系
	计算机教研室
	403S007
	windows网络编程技术
	3.0
	专业限选课
	冯剑炳

	信息工程系
	电信教研室
	4010005
	模拟电子技术
	3.0
	专业必修课
	戈素贞

	信息工程系
	网络教研室
	490s003
	web编程
	3.0
	专业必修课
	何跃

	信息工程系
	物联网教研室
	4210017
	EDA技术与应用
	3.0
	专业限选课
	黄泽霞

	信息工程系
	电信教研室
	1702010
	大学物理实验B
	0.5
	专业必修课
	李雪

	信息工程系
	计算机教研室
	1202022
	VB语言程序设计基础
	2.5
	公共必修课
	刘鹏程

	信息工程系
	电信教研室
	4202015
	信息理论与编码
	3.0
	专业任选课
	吕庆梅

	信息工程系
	物联网教研室
	401S012
	过程控制系统与装置
	3.0
	专业必修课
	庞章炯

	信息工程系
	计算机教研室
	4030611
	软件工程
	3.5
	专业必修课
	齐鸣鸣

	信息工程系
	电信教研室
	1702009
	大学物理B
	3.0
	专业必修课
	钱贤民

	信息工程系
	计算机教研室
	401S006
	计算机控制系统
	3.0
	专业必修课
	任沙浦

	信息工程系
	计算机教研室
	1202020
	多媒体技术及应用
	1.5
	公共必修课
	孙家宝

	信息工程系
	网络教研室
	403S012
	网络编程课程设计
	2.0
	专业必修课
	唐晓平

	信息工程系
	网络教研室
	4030403
	面向对象程序设计
	3.0
	专业必修课
	尉伟峰

	信息工程系
	计算机教研室
	404S036
	网络公关实务
	2.0
	专业限选课
	谢蕙

	信息工程系
	计算机教研室
	403S004
	计算机组成原理
	3.0
	专业必修课
	徐志望

	信息工程系
	计算机教研室
	1260108
	Photoshop图像处理技术
	3.0
	专业必修课
	许志英

	信息工程系
	计算机教研室
	1202020
	多媒体技术及应用
	1.5
	公共必修课
	许志英

	信息工程系
	计算机教研室
	1202022
	VB语言程序设计基础
	2.5
	公共必修课
	杨婷

	信息工程系
	计算机教研室
	1202020
	多媒体技术及应用
	1.5
	公共必修课
	杨婷

	信息工程系
	电信教研室
	1702006
	大学物理AⅠ
	3.0
	专业必修课
	杨学军

	信息工程系
	计算机教研室
	403S012
	网络编程课程设计
	2.0
	专业必修课
	张袆江

	信息工程系
	计算机教研室
	1202012
	多媒体技术及应用
	2.0
	公共必修课
	张森均

	信息工程系
	电信教研室
	400S006
	电气控制与PLC
	3.0
	专业必修课
	张树成

	信息工程系
	计算机教研室
	4310021
	微机维护与维修
	1.5
	专业任选课
	章永晶

	信息工程系
	计算机教研室
	1202022
	VB语言程序设计基础
	2.5
	公共必修课
	朱智谋

	人文系
	传播
	703s074
	新媒体概论
	2.0
	专业限选课
	陈波

	人文系
	语言与写作
	1962102
	现代汉语Ⅱ
	3.0
	专业必修课
	陈利

	人文系
	传播
	1960106
	电视摄像
	2.0
	专业必修课
	陈雪峰

	人文系
	语言与写作
	703s073
	社会心理学
	2.0
	专业必修课
	谌劲波

	人文系
	传播
	704s005
	公共关系原理与实务
	3.0
	专业必修课
	程隽

	人文系
	传播
	704s006
	传播学研究方法
	2.0
	专业必修课
	冯振华

	人文系
	文学
	7210208
	文学概论Ⅱ
	3.0
	专业必修课
	何金梅

	人文系
	文学
	7210026
	比较文学
	2.0
	专业必修课
	蒋婷婷

	人文系
	文学
	702s146
	文学概论
	2.0
	专业必修课
	李先国

	人文系
	语言与写作
	7210210
	古代汉语Ⅱ
	3.0
	专业必修课
	刘金荣

	人文系
	语言与写作
	1962101
	基础写作Ⅱ
	2.0
	专业必修课
	龙升芳

	人文系
	文学
	702s144
	外国文学
	3.0
	专业必修课
	陆飞飞

	人文系
	语言与写作
	1962103
	古代汉语Ⅱ
	3.0
	专业必修课
	罗玉石

	人文系
	文学
	701s521
	中国文化概论
	3.0
	专业必修课
	马芹芬

	人文系
	文学
	702s142
	中国当代文学
	3.0
	专业必修课
	孟念珩

	人文系
	传播
	703s077
	多媒体制作
	1.0
	专业必修课
	潘成刚

	人文系
	语言与写作
	7210023
	语用与修辞
	2.0
	专业必修课
	孙靓

	人文系
	传播
	7210031
	编辑理论与实务
	2.0
	专业必修课
	孙壮

	人文系
	语言与写作
	7210032
	秘书理论与实务
	2.0
	专业任选课
	王传习

	人文系
	语言与写作
	1962102
	现代汉语Ⅱ
	3.0
	专业必修课
	王丽芝

	人文系
	传播
	704s024
	媒介融合概论
	2.0
	专业必修课
	王怿

	人文系
	语言与写作
	1962101
	基础写作Ⅱ
	2.0
	专业必修课
	钟凯